

ส่วนราชการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2568

งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องสมุดโรงเรียน นันทนวิทย์ ๕ ปี/49

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน หมู่ ๕ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน

กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักช่างเทคนิค สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประมาณราคา

ตามแบบ ปจ.4 (ก) ,ปจ.5 (ก) ,ปจ.6 และ Factor F ที่มอบ

จำนวน 11 ฉบับ

ประมาณการเมื่อ

๙ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	633,000.00	
2	ส่วนที่ 2 วัสดุและจัดซื้อพร้อมส่ง	1,920.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		634,920.00	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		634,000.00	
(ตัวอักษร)	(ยกเว้นสามเหลี่ยมสีพื้นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ


 (นางสาวรัฐวิภาวี วงศ์ธิลา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายเสกสรรค์ นิ่มอินตา)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นางสาวภาวนิตา อคณิน)

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาเขิง

งานก่อสร้าง ท่อน้ำประปาสำหรับนิคมเย็บผ้า 6 ปี/19

สถานที่ก่อสร้าง ไร่เจริญ สังกัดเทศบาลนครขอนแก่นการศึกษาขั้นพื้นฐาน หมู่ 5 ตำบลเมือง จ.ขอนแก่น

ประมาณราคา ตามแบบ ปจ.4 (ก) ,ปจ.5 (ก)(ข) ,ปจ.6 และ Factor F ที่ ๑๓๓

จำนวน 16 เมตร

ประมาณการเมื่อ ๘ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	484,105.63	1.3091	633,742.68	
2					
3					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกัน工程质量	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	633,742.68	
			ของสุทธิ	633,000.00	
(ตัวอักษร) (พจนานุกรมเป็นภาษาอังกฤษ)					

ลงชื่อ



(นางสาวอรุณพงษ์ วงศ์ธิดา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายอรุณพงษ์ วงศ์ธิดา)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวอรุณพงษ์ วงศ์ธิดา)

กรรมการและเลขานุการ

តារាង ១៖ លទ្ធផលនៃការងារសេវាសាងសង់ និងថែទាំប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ

កូដ	ឈ្មោះ	ឈ្នួល		សម្ភារៈ		ឥន្ធនៈ		ផ្សេងៗ		សរុប	កំណត់	កម្រិត
		ចំនួន	តម្លៃ	ចំនួន	តម្លៃ	ចំនួន	តម្លៃ	ចំនួន	តម្លៃ			
1	កម្រិត ១ ការងារសេវា											
	កម្រិត ២											
	កម្រិត ៣											
	1.1 ការងារសេវាសាងសង់											
	- បង្កើនប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ	18.00	៥៥៤.០០	-	-	-	-	168.00	-	3.024.00		3.024.00
	- ថែទាំប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ	1.30	៥៧.០០	1.610.00	805.00	-	-	424.00	-	3.015.00		3.015.00
	- ការងារសេវាសាងសង់	1.00	៥៥៤.០០	495.00	495.00	-	-	104.00	-	999.00		999.00
	- ថែទាំ	25.00	៥៧.០០	413.00	10.325.00	-	-	69.00	-	12.800.00		12.800.00
	កម្រិត ១.1				11.625.00	-	-	501.00	-	17.441.00		17.441.00
	1.2 ការងារសេវាថែទាំ											
- ការងារសេវាថែទាំប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ	38.00	៥.០០	214.00	11.932.00	-	-	128.00	-	16.796.00		16.796.00	
កម្រិត 1.2				11.932.00	-	-			16.796.00		16.796.00	
1.3 ការងារសេវាផ្សេងៗ												
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	49.00	៥៧.០០	600.00	19.900.00	-	-	-	-	19.900.00		19.900.00	
- ថែទាំ	15.00	៥៧.០០	800.00	6.000.00	-	-	-	-	6,000.00		6,000.00	
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	8.00	៥៧.០០	28.00	224.00	-	-	-	-	224.00		224.00	
កម្រិត ១.3				788.00	-	-	-	-	788.00		788.00	
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	70.00	៥៧.០០	-	-	-	-	139.00	-	9,700.00		9,700.00	
កម្រិត 1.3				26,512.00	-	-			36,302.00		36,302.00	
1.4 ការងារសេវាផ្សេងៗ												
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	30.00	៥៧.០០	1,800.00	18,500.00	-	-	810.00	-	22,400.00		22,400.00	
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	4.00	៥៧.០០	613.00	1,652.00	-	-	112.00	-	2,100.00		2,100.00	
- ការងារសេវាផ្សេងៗ	4.00	៥៧.០០	140.00	340.00	-	-	112.00	-	1,200.00		1,200.00	
កម្រិត 1.4				20,717.00	-	-			25,800.00		25,800.00	

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

ល.រ	ឈ្មោះ	ស្ថានភាព		ស្ថានភាព		ស្ថានភាព		ស្ថានភាព	ស្ថានភាព
		ស្ថានភាព	ស្ថានភាព	ស្ថានភាព	ស្ថានភាព	ស្ថានភាព	ស្ថានភាព		
3	សម្រាប់ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 3.1 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 3.2 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា	ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
4	សម្រាប់ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 4.1 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 4.2 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា	ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
7	សម្រាប់ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 7.1 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា 7.2 ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា	ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							
		ប្រជាពលរដ្ឋកម្ពុជា							

សម្រេច
លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ

សម្រេច
លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ

សម្រេច
លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาญนคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องครัวห้องเรียน นักเรียนชาย 6 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน สังกัดงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน หมู่ ๖ ตำบลเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคารแบบประชิด คสล. 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 15.00 เมตร ยาวประมาณ 25.00 เมตร
กรณีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาญนคร

เจ้าของงาน

หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สังกัดงานราชการ สังกัดงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประมาณราคา ตามแบบ ปจ.๕ (ก) จำนวน 1 ฉบับ

ประมาณการเมื่อ ๘ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนต้นทุน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้ออุปกรณ์ก่อสร้าง	1,800.00	1.07	1,926.00	
				1,926.00	
				1,920.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			



 (นางสาวฐิติธราณี วงศ์วิชา)

ประธานกรรมการ



 (นายสมเกียรติ จินอินตา)

กรรมการ



 (นางสาวภาณีภา ๒๕๖๗)

กรรมการและสถาปนิก

